
18.pielikums  

Balvu novada Domes  

2016.gada 21.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2016 

„Par Balvu novada pašvaldības 2016.gada budžetu” 

 

 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes pasākumu tāme 2016.gadam 

 
 Laiks 

Vieta 

 

Pasākuma nosaukums 

 
Plānotais 

dalībnieku 

skaits 

Plānotie izdevumi 

(pēc klasifikācijas 

kodiem) 

 

Summa 

(EUR) 

 

Finansējuma avoti 

Pašvaldība Cits (dalības 

maksa, sponsori, 

projekti u.t.t.) 

 Interešu izglītība     

1. Balvu pamatskola Starpnovadu skatuves runas un 

literāro uzvedumu konkurss 

45 Balvas 30,00 30,00  

Žūrija 15,00 15,00  

KOPĀ  45,00  

2. Balvu Profesionālā 

un vispārizglītojošā 

vidusskola 

Vokālās mūzikas konkurss “Balsis” 14 kolektīvi Balvas 30,00 30,00  

Žūrija 30,00 30,00  

KOPĀ  60,00  

3. Balvu Valsts 

ģimnāzija 

Jauno vides pētnieku konkurss 

“Skolēni eksperimentē” 

10 Balvas 15,00 15,00  

KOPĀ  15,00  

4. Balvu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Vides izziņas spēļu konkurss 

“Iepazīsti vidi” 

8 komandas Balvas 15,00 15,00  

KOPĀ  15,00  

5. Balvu pamatskola Konkurss “Gribu visu zināt ”2.-

6.klašu skolēniem 

50 Balvas 30,00 30,00  

Žūrija 20,00 20,00  

KOPĀ  50,00  

6. Balvu pamatskola Tautasdziesmu maratons 50 Balvas 70,00 70,00  

KOPĀ  70,00  

 IKS pārvaldes organizētie pasākumi     

 1. Balvu Valsts 

ģimnāzija 

Konkurss “Stūru stūriem tēvu zeme” 120 Balvas 150,00 150,00  

Kafijas pauze 175,00 175,00  

KOPĀ  325,00  



2. Balvu Kultūras un 

atpūtas centrs 

Skolēnu un pedagogu  apbalvošanas 

pasākums 

60 Naudas balvas 4000,00 4000,00  

Piemiņas  balvas 500,00 500,00  

Ziedi 100,00 100,00  

Kafijas galds 200,00 200,00  

KOPĀ  4800,00  

3. Balvu Lāču dārzs Bērnu aizsardzības dienai veltīts 

pasākums (pirmsskolas izglītības 

iestādēm) 

100 Apskaņošana 50,00 50,00  

Aktivitātes 50,00 50,00  

Saldumi 50,00 50,00  

Balvas 100,00 100,00  

Noformējums 50,00 50,00  

KOPĀ  300,00  

4.  Pasākums pensionētajiem skolotājiem 70 Suvenīri 120,00 120,00  

Ziedi 30,00 30,00  

Koncerts 150,00 150,00  

Kafijas galds 200,00 200,00  

KOPĀ  500,00  

5.  Pasākums “Gada balva izglītībā” 260 Nominācijas 

 

800,00 800,00 

 

 

Piemiņas balvas 

nominantiem 

120,00 120,00  

Ziedi 100,00 100,00  

Mūzika 200,00 200,00  

Kafijas galds 200,00 200,00  

Degviela 30,00 30,00  

6.  Konkurss pirmsskolas vecuma 

bērniem (5-6.gadi) “Mazais 

prātnieks” 

30 Balvas 

uzvarētājiem-

grāmatas 

70.00 70.00  

saldumi 50.00 50.00  

 

 

 

 

 



 Interešu izglītības kolektīvu dalība valsts konkursos     

1. Līvāni Vokālās mūzikas konkurss “Balsis” 2 kolektīvi Dalības maksa –  

10,00 

20,00 20,00  

Degviela 150,00 150,00  

KOPĀ  170,00  

2. Jēkabpils Latvijas 2.-4.klašu koru konkurss 

"Tauriņu balsis 2016" 

1 kolektīvs Dalības maksa  15,00 15,00  

Degviela 170,00 170,00  

KOPĀ  185,00  

3. Līvāni Metodisko darbu skates noslēguma 

pasākums metodiskā diena 

4 dalībnieki Dalības maksa – 

3,00 vienam 

dalībniekam 

12,00 12,00  

Degviela 35,00 35,00  

KOPĀ  47,00  

4. Gulbene Skatuves runas un literāro uzvedumu 

konkurss 

4 dalībnieki   Dalības maksa – 

2,00 

8,00 8,00  

Degviela 10,00 10,00  

KOPĀ  18,00  

5. Rīga Skatuves runas un literāro uzvedumu 

konkursa noslēgums 

1dalībnieks 

+1pedagogs 

 

Dienas nauda –  

6,00 X 3 

18,00 18,00  

Degviela 48,00 48,00  

KOPĀ  66,00  

6. 

 

Rīga Skatuves runas un literāro uzvedumu 

konkurss profesionālās izglītības 

iestāžu audzēkņiem 

1dalībnieks 

+1pedagogs 

 

Degviela 48,00 48,00  

Dienas nauda –  

6,00 X 3 

18,00 18,00  

KOPĀ  66,00  

7. Novada skolas Skolu koru noklausīšanās  Degviela 20,00 20,00  

8. Novada skolas Skolu tautas deju kolektīvu 

programmas 

 Degviela 40,00 40,00  



9.  Semināri interešu izglītības darba 

speciālistiem - 3 reizes 

 Dienas nauda –  

6,00 X 3 

18,00 18,00  

 Autobusa biļetes 52,20 52,20  

10.  Vasaras nometnes  Preces nometnēm 2000 2000  

Kancelejas 

preces 

500 500  

Braucieni 500 500  

 Valsts mācību priekšmetu olimpiādes    

1. 15.01.2016, 

Rīga 

Latviešu valodas (mazākumtautību 

IP) valsts olimpiādes II kārta 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

3x6,00 

18,00 18,00  

Degviela 50,00 50,00  

2 20.-22.01.2016, 

Rīga 

Bioloģijas valsts olimpiāde 2 

izglītojamie 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

3x3x6,00 

54,00 54,00  

Ceļa izdevumi 

6x8,70 

52,00 52,00  

Naktsmītnes 

3x2x10,00 

60,00 60,00  

3. 30.01.2016, 

Rīga 

Vācu valodas valsts olimpiādes I 

kārta 10.-12.klašu skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

3x6,00 

18,00 18,00  

Degviela 50,00 50,00  

4. 23.02.2016, 

Rīga 

Vēstures valsts olimpiāde 12.klašu 

skolēniem 

2 

izglītojamie 

1 pedagogs 

Dienas nauda 

4x6,00 

24,00 24,00  

Degviela 50,00 50,00  

5. 26.02.2016, 

Rīga 

Vācu valodas valsts olimpiādes II 

kārta10.-12.klašu skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

3x6,00 

18,00 18,00  

Degviela 50,00 50,00  

6. 01.03.2016, 

Rīga 

Filozofijas valsts olimpiāde 11.-

12.klašu skolēniem 

2 

izglītojamie 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

4x6,00 

24,00 24,00  

Degviela 50,00 50,00  



7. 03.03.2016, 

Rīga 

Ekonomikas valsts olimpiāde 10.-

12.klašu skolēniem 

2 

izglītojamie 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

4x6,00 

24,00 24,00  

Degviela 50,00 50,00  

8. 04.03.2016, 

Rīga 

Latviešu valodas un literatūras valsts 

olimpiāde 11.-12.klašu skolēniem 

2 

izglītojamie 

1 pedagogs 

Dienas nauda 

4x6,00 

24,00 24,00  

Degviela 50,00 50,00  

9. 10.-11.03.2016, 

Rīga 

Matemātikas valsts olimpiāde 9.-

12.klašu skolēniem 

2 

izglītojamie 

2 pedagogi 

 

Dienas nauda 

4x2x6,00 

48,00 48,00  

Ceļa izdevumi 

8x8,70 

69,60 69,60  

Naktsmītnes 

4x10,00 

40,00 40,00  

10. 22.-24.03.2016, 

Rīga 

Ķīmijas valsts olimpiāde 9.-12.klašu 

skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

2x3x6,00 

36,00 36,00  

Ceļa izdevumi 

4x8,70 

34,80 34,80  

Naktsmītnes 

2x2x10,00 

40,00 40,00  

11. 31.03.2016, 

Rīga 

Vēstures valsts olimpiāde 9.klašu 

skolēniem 

2 

izglītojamie 

2 pedagogi 

 

Dienas nauda 

5x6,00 

30,00 30,00  

Degviela 50,00 50,00  

12. 02.04.2016, 

Rīga 

Krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde 10.-12.klašu skolēniem 

2 

izglītojamie 

1 pedagogs 

 

Dienas nauda 

4x6,00 

24,00 24,00  

Degviela 50,00 50,00  

13. 04.04.2016, 

Rīga 

Latviešu valodas un literatūras valsts 

olimpiāde 8.un 9.klašu skolēniem 

2 

izglītojamie 

2 pedagogi 

 

Dienas nauda 

5x6,00 

30,00 30,00  

Degviela 50,00 50,00  

14. 07.-08.04.2016, 

Rīga 

Fizikas valsts olimpiāde 9.-12.klašu 

skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

Dienas nauda 

4x6,00 

24,00 24,00  

Ceļa izdevumi 34,80 34,80  



 4x8,70 

Naktsmītnes 

2x10,00 

20,00 20,00  

15. 14.-15.04.2016, 

Rīga 

Ģeogrāfijas valsts olimpiāde 10.-

12.klašu skolēniem 

2 

izglītojamie 

2 pedagogi 

 

Dienas nauda 

4x2x6,00 

48,00 48,00  

Ceļa izdevumi 

8x8,70 

69,60 69,60  

Naktsmītnes 

4x10,00 

40,00 40,00  

16. 27.11.2016, 

Rīga 

Latviešu valodas (mazākumtautību 

IP) valsts olimpiādes I. kārta 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

Dienas nauda 

3x6,00 

18,00 18,00  

Degviela 50,00 50,00  

17. Marts, 

Daugavpils 

ZPD konference 2 

izglītojamie 

2 pedagogi 

 

Dienas nauda 

4x6,00 

24,00 24,00  

Degviela 38,00 38,00  

18. Aprīlis, 

 Rīga 

 

ZPD konference 

2 

izglītojamie 

2 pedagogi 

Dienas nauda 

5x6,00 

30,00 30,00  

Degviela 48,00 48,00  

 Izglītojoši pasākumi izglītojamajiem un pedagogiem     

1. Janvāris, Balvu 

Valsts ģimnāzija 

Metodiskā diena „Inovatīvas metodes 

mācību un audzināšanas stundās” 

50 pedagogi 

 

Kancelejas 

piederumi, papīrs 

No tāmes 

00020 

  

2. Marts, Balvu Valsts 

ģimnāzija 

Konference „Skolēns un skolotājs 

pedagoģiskajā procesā” 

170 

pedagogi 

Kafijas pauze 

170x1,50 

255,00 

 

255,00  

Suvenīri 

lektoriem 4x5,00 

20,00 

 

20,00 

 

 

Ziedi lektoriem 

4x1,50 

6,00 6,00  

kopā 281 281  

3. Augusts, Balvu 

Kultūras un atpūtas 

centrs 

Izglītības darbinieku konference 260 

pedagogi 

Kafijas pauze 400,00 

 

400,00  

Piemiņas veltes 

pedagogiem, kuri 

beidz darba 

150,00 150,00  



gaitas, jaunajiem 

pedagogiem un   

izglītības iestāžu 

vadītājiem 

Lektors 200,00 200,00  

Ziedi 

pedagogiem, kuri 

beidz darba 

gaitas un 

jaunajiem 

pedagogiem 

10,00 10,00  

Telpu 

noformējums 

50,00 50,00  

kopā 810 810  

4. janvāris-decembris, 

Balvu Valsts 

ģimnāzija 

Lekcijas skolēniem sadarbībā ar 

augstskolām: 

 

 

Suvenīri 

lektoriem 4x5,00 

20,00 

 

20,00 

 

 

Rēzeknes Augstskola 30 

izglītojamie 

Daugavpils Universitāte 30 

izglītojamie 

Rīgas Stradiņa Universitāte 30 

izglītojamie 

 

Rīgas Tehniskā universitāte 30 

izglītojamie 

 

  

RPIVA 30 

izglītojamie 

5. Aprīlis, Balvu 

Valsts ģimnāzija 

Skaļās lasīšanas konkurss 5., 6., 7. 

klašu skolēniem 

20 

izglītojamie 

10 pedagogi 

Balvas 50,00 50,00  

6. Maijs novada 

izglītības iestādes 

Pateicības diena vecākiem  Piemiņas balvas 150.00 150.00  



  Pedagogu profesionālā 

pilnveide 

Ķīmijas, 

bioloģijas 

skolotāji 

Lektora apmaksa 100 100 Pedagogu 

līdzfinansējums 

Latviešu 

valodas 

skolotāji. 

Lektora apmaksa 150 150 Pedagogu 

līdzfinansējums 

Meistarklase 

vizuālās 

mākslas 

skolotāji 

Lektora apmaksa 50 50  

Pirmsskolas 

skolotāju 

palīgu kursi 

Lektora apmaksa 175 175  

 Pieredzes apmaiņas braucieni     

1. Maijs, 

Ērgļi 

Latviešu valodas un literatūras 

skolotāju metodiskās apvienības 

izglītojošs brauciens (pieredze Ērgļu 

vidusskolā un R.Blaumaņa vietu 

apskate) 

34 pedagogi Transporta īre 50,00 50,00 pedagogu 

līdzmaksājums 

2. Aprīlis, 

Madona 

Bioloģijas, ķīmijas un dabaszinību 

skolotāju metodiskās apvienības 

pieredzes apmaiņas brauciens 

23 pedagogi Transporta īre 50,00 50,00 pedagogu 

līdzmaksājums 

3. Marts, 

Gulbene, Druviena 

Direktoru vietnieku un klašu 

audzinātāju metodisko apvienību 

pieredzes apmaiņas brauciens uz 

Gulbenes vidusskolu un Druvienas 

pamatskolu  

26 pedagogi Transporta īre 25,00 25,00 pedagogu 

līdzmaksājums 

4. Aprīlis, 

Madona 

Krievu valodas (svešvalodas) 

skolotāju metodiskās apvienības 

pieredzes apmaiņas brauciens 

16 pedagogi Transporta īre 

 

50,00 50,00 pedagogu 

līdzmaksājums 

5. Aprīlis, 

Cēsis 

 

Matemātikas skolotāju metodiskās 

apvienības izzinoša mācību 

ekskursija uz Cēsu zinātnes centru 

Z(in)oo 

26 pedagogi Transporta īre 50,00 50,00 pedagogu 

līdzmaksājums 



6. Maijs, 

Alūksne  

Vizuālās mākslas un mājturības 

skolotāju metodiskās apvienības 

pieredzes apmaiņas brauciens uz 

Alūksni (Mākslas skola, Dabas 

muzejs, E.Glika Bībeles muzejs, Ates 

dzirnavas) 

20 pedagogi Degviela 

 

25,00 25,00 pedagogu 

līdzmaksājums 

7. oktobris Izglītības iestāžu vadītāju pieredzes 

apmaiņas brauciens 

21 Transporta īre 250,00 250,00  

 Citi izdevumi     

  Strazda stipendija   361.18x10 3700  

  Ziemassvētku saldumu paciņas 2100  2100x4 8400  

Kultūras jomas pasākumi 
Nr. 

p. 

k. 

Laiks 

Vieta 

 

Pasākuma nosaukums 

 

 

Plānotais 

dalībnieku 

skaits 

Plānotie izdevumi 

(pēc klasifikācijas 

kodiem) 

 

Summa 

(EUR) 

 

Finansējuma avoti 

Pašvaldība Cits (dalības 

maksa, sponsori, 

projekti u.t.t.) 

1. 27.02.2016, 

Gulbene 

Viendabīgo vokālo ansambļu skate Bērzpils, 

Krišjāņu, 

Lazdulejas, 

Tilžas 

pagastu 

sieviešu 

ansambļi. (4) 

Dalības maksa 60 

 

60.00  

Kopā 60.00 60.00  

2. 05.03.2016, 

Balvi 

Jaukto un senioru ansambļu  

skate 

4 Balvu 

novadu  un 

18 citu  

novadu 

ansambļi 

Dalības maksa   300.00 

    Žūrija 132.00 32.00 100.00 

     30.00 30.00  

    Balvas 235.00 35.00 200.00 

    Degviela 25.00 25.00  

Kopā 422.00 122.00 300.00 



3. 09.04.2016, 

Balvi 

Starpnovadu deju skate Piedalās 

Balvu, 

Rugāju, 

Viļakas, 

Baltinavas 

novadu deju 

kolektīvi 

Dalības maksa   90.00 

    Žūrija 132.00 132.00  

     30.00 30.00  

    Balvas 120.00 30.00 90 

    Degviela 20.00 20.00  

    Kopā 302.00 212.00 90.00 

4. 04.05.2016, 

Alūksne 

Koru skate Piedalās 3 

Balvu novada 

kori 

Dalības maksa 45.00 45.00  

    Kopā 45.00 45.00  

5. 28.05.2016, 

Alūksne 

Vidzemes un Latgales dziesmu diena Piedalās 

jauktais koris 

„Mirklis” 

Degviela 50.00 50.00  

    Kopā 50.00 50.00  

6. 04.06.2016, 

Cēsis 

Sieviešu koru salidojums Piedalās 

Tilžas 

pagasta 

sieviešu koris 

Degviela 120.00 120.00  

    Dienas nauda 144.00 144.00  

    Kopā  264.00 264.00  

7. Tukums Senioru koru svētki Piedalās 

balvu KAC 

Senioru koris 

„Pīlādzis” 

Dienas nauda 186.00 186.00  

    Degviela 170.00 170.00  

    Kopā 356.00 356.00  

8. 10.06.2016, 

Rīga 

Novadu dienas Piedalās 5 

Balvu novada 

Degviela 

 

329.00 

 

329.00  



folkloras 

kopas 

(Briežuciems 

19 d., 

Bērzpils- 11, 

Tilža-19, 

Vectilža- 12. 

Kopā 61  

 

 

    Dienas nauda 366.00 366.00  

    Kopā 695.00 695.00  

9. Aglona XV Latgales senioru deju un 

dziesmu svētki 

Piedalās 4 

kolektīvi (80 

dalībnieki) 

Dalības maksa 

 

240 240.00  

    2322 225.00 223.00  

    Kopā 465.00 465.00  

10.  Vokālo ansambļu reģionu skate Pēc skates 

rezultātiem 

Transports 70.00 70.00  

    KOPĀ 70.00 70.00  

11. Balvi 

23.04.2016, 

Amatierteātru skate Piedalās 

Balvu novada 

dramatiskie 

kolektīvi  

Žūrija 132.00 132.00  

     30.00 30.00  

    Balvas 100.00 100.00  

    Degviela 20.00 20.00  

    Kopā 282.00 282.00  

  Gada balva kultūrā  Nominācijas 1000.00   

  Kultūras darbinieku pieredzes 

brauciens 
 2322 100.00   

 
 

 

Domes priekšsēdētājs              A.Kazinovskis   

   


